

KULTUR

Telefon 62 51 95 00 | E-post kultur@h-a.no

Trude
Ånnevik

948 41 838
tan@h-a.no

Remi
Laakso

959 78 179
rla@h-a.no



PÅ SCENEN: THE GREENS PÅ GREGERS PÅ KVELDEN LØRDAG 30. APRIL

Året for blues

Bluesen ute av pandemien – også på Hamar, uten å ha mistet en note. Året 2022 meldes inn som et av Hamar Bluesklubbs aller sterkeste. – Vi har et særdeles godt program, sier Dag Kohmann og Terje Jektvik.

HAMAR

Remi Laakso
959 78 179 / rla@h-a.no

Flere sterke konserter er allerede levert, Steinar Raknes og Unni Wilhelmsen (18. mars), sist med Big Creek Slim (9. april). Og til helga, kveldskonserter på Gregers, med «The Greens», lørdag 30. april.

Sjekk ut Youtube-klipp med Freddy Dahl, gitar/vokal (Junipher Greene), Kjell B. Larsen, gitar/vokal (Ruphus), Øivind Vilbo, bass (Junipher Greene), Tore Wildhauer, trommer (Norsk Utflukt) gjøre Peter Greens «Black Magic Woman» og «Albatross».

«The Greens har plukket ut cirka tjuefem perler fra Fleetwood Macs tidlige repertoar, og vil bruke sin erfaring til å fremføre disse på best mulig måte. Gled deg!», ivrer bluesgjengen i Hamar.

STOLTE AV PROGRAMMET

Om programmet for 2022, så feirer de med: «Dette er et program vi er veldig stolte av, og det er nok av det mest fremoverlente programmet vi har hatt.»

Menyen utover i 2022: GA-20 kommer 21. mai med «røff, ulakert Chicago-blues», det skal bli bluescruise på Skibladner med Daniel Eriksen med Stig Sjøstrøm 18. juni, Joanna Connor, amerikansk Chicago-basert bluessanger, låtskriver og gitarist, på Gregers 9. juli, australske (Sydney) Christina Crofts 6. august, Torbjørn Risager & The Black Tornados 10. september, JT Lauritsen & Buckshot Hunters 1. oktober, Big Daddy Wilson 22. oktober, Jan Arild Sørnes og The Elektriske Bandet 5. november og Jolly Jumper og Big Moe with The Jimbo Jambo Band 3. desember.

Hamar Bluesklubb nærmer seg



BLUES: Hamar bluesklubb presenterer et sterkt årsprogram. Her fra venstre: Tove Høgli, Torbjørn Espelund, Dag Kohmann, Terje Jektvik, Terje Bjørnseth og Jørn Inge Ruud. FOTO: REMI LAAKSO



NY KONSERT: Kveldsblues på Gregers Live på Hamar med The Greens lørdag den 30. april. FOTO: HAMAR BLUESKLUBB

tjuefem år, startet opp på Dirty Nelly før jul 1998. I dag med Gregers som hjemmebane.

Om klubben, som har 230 medlemmer, heter det: «Målet med klubben er å gi medlemmene best mulig tilbud på blues- og bluesrelatert musikk flere ganger i året.»

– Vi presenterer en blanding av norske og utenlandske artister, sier bookingansvarlig Jørn Inge Ruud.

SJÅFØRTJENESTE

Han forteller at klubben samarbeider med en agent som også

håndterer Sverige og Finland. Og at de 9. juli har invitert den amerikanske kraftpakke Joanna Connor (59) som også opptre i Åmål.

– Vi henter henne i Åmål, en av oss kjører over og henter henne, sier Jørn Inge Ruud.

Slik er livet i en bluesklubb, det krever initiativ – og det krever at folk trår til.

– Det hender nok at vi kjører artister til og fra konsertene.

Bluesklubben er spesielt stolte av å hente bandet GA-20 til Hamar 21. mai. «2022 Blues Music Awards nominerte GA-20 kommer til Hamar Bluesklubb. Dette



KOMMER: GA-20 er et amerikansk bluesband fra Boston, Massachusetts. De kommer til Hamar 21. mai. FOTO: BRIAN GIRTON



UT PÅ MJØSA: Bluescruise på Skibladner med Daniel Eriksen med Stig Sjøstrøm 18. juni. FOTO: HAMAR BLUESKLUBB

blir den eneste konserten i Norge på deres European Tour»

Og: «Skitten, rå ..., tidløs og moderne.» Og: «Amerikansk bluesband fra Boston. Bandet er oppkalt etter gitarforsterkeren produsert av Gibson fra 1950–1961. Spiller først og fremst Chicago-blues».

SEMINAR

Bluesklubben jobber også med et bluesseminar for unge musikere; sammen med Erik Harstad, Henrik Maarud og Bjørn Thomassen.

– En weekend, en workshop med undervisning og med en avslutningskonsert søndag, forteller bluesentusiastene.

Dette har vært et prosjekt det

har vært jobbet med en god stund, men som på grunn av pandemien er blitt utsatt. Nå er muligheten der igjen.

– Om dere skulle velge en av deres konserter for publikum som vil introduseres til bluesen, hvilken artist ville dere da velge?

– Danske Thorbjørn Risager & The Black Tornados 10. september. Litt BB King. Åtte mann i bandet. Det er nok mest spiselig, sier gjengen i Hamar Bluesklubb.

I dette intervjuet representert ved Tove Høgli, Torbjørn Espelund, Dag Kohmann, Terje Jektvik, Terje Bjørnseth og Jørn Inge Ruud.